
CONTPAQ i MUNICIPIO DE YAHUALICA 2014 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 03/Dic/2015

del 01/Ene/2014 al 03/Dic/2015
Moneda: Pesos

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5136-100-000 Difusión por radio, televisión y otros medios de m Saldo inicial : 0.00 
 
5136-100-101 Recaudacion propia Saldo inicial : 0.00 
20/Ene/2014 Egresos 6,561  PUBLICIDAD O.P093785 5,800.00 5,800.00 
22/Ene/2014 Diario 4,803  IMPRESION DE LONAS O.P5765 1,811.00 7,611.00 
28/Ene/2014 Diario 6,084  IMPRESION DE LONAS O.P5763 2,768.40 10,379.40 
05/Feb/2014 Diario 4,675  IMPRESION DE LONA O.P3674 271.44 10,650.84 
10/Feb/2014 Egresos 33,373  PUBLICIDAD O.P094338 5,800.00 16,450.84 
19/Feb/2014 Egresos 33,397  VINIL O.P094061 2,530.73 18,981.57 
22/Feb/2014 Diario 4,805   PUBLICIDAD O.P3670 638.00 19,619.57 
06/Mar/2014 Egresos 41,424  PUBLICIDAD O.P0067 4,640.00 24,259.57 
06/Mar/2014 Egresos 41,425  PUBLICIDAD O.P0068 3,480.00 27,739.57 
07/Mar/2014 Egresos 33,443  LONA O.P0157 2,146.00 29,885.57 
07/Mar/2014 Egresos 57,183  ROTULACION DE VEHICULOS ..O.P0055 16,093.84 45,979.41 
28/Mar/2014 Egresos 6,903  PUBLICIDAD O.P0579 5,800.00 51,779.41 
04/Abr/2014 Diario 4,515  PUBLICIDAD O.P3606 4,200.00 55,979.41 
08/Abr/2014 Egresos 6,957  SERV. PUBLICIDAD O.P0861 5,800.00 61,779.41 
11/Abr/2014 Egresos 6,981  LONAS PARA EVENTOS O.P1011 7,483.00 69,262.41 
11/Abr/2014 Egresos 6,990  IMPRESION DE TRIPTICOS,H.. O.P0916 51,609.56 120,871.97 
12/Abr/2014 Diario 4,429  SERV. DE PUBLICIDAD O.P3604 4,387.20 125,259.17 
14/Abr/2014 Egresos 6,991  SERV. DE IMPRESION O.P1289 12,573.00 137,832.17 
22/Abr/2014 Egresos 7,028  IMPRESION DE LONAS  OPER.. O.P0975 2,301.44 140,133.61 
24/Abr/2014 Egresos 7,052  PUBLICACION O.P0988 6,380.00 146,513.61 
02/Jun/2014 Egresos 7,231  PUBLICIDAD O.P1320 4,640.00 151,153.61 
02/Jun/2014 Egresos 7,234  PUBLICIDAD O.P1365 5,800.00 156,953.61 
20/Jun/2014 Egresos 73,117  PUBLICIDAD O.P1661 3,828.00 160,781.61 
07/Jul/2014 Egresos 7,401  PUBLICIDAD O.P1842 5,800.00 166,581.61 
18/Jul/2014 Egresos 73,157  PUBLICIDAD O.P1102 3,480.00 170,061.61 
29/Jul/2014 Egresos 73,217  IMPRESION DE LONAS O.P1995 6,984.36 177,045.97 
05/Ago/2014 Egresos 73,239  PUBLICIDAD O.P2017 1,100.00 178,145.97 
22/Ago/2014 Egresos 73,329  IMPRESION DE LONAS PARA .. O.P2219 4,106.40 182,252.37 
05/Sep/2014 Diario 5,819  IMPRESION O.P3668 2,009.99 184,262.36 
10/Sep/2014 Egresos 7,683  PUBLICIDAD O.P2595 5,800.00 190,062.36 
08/Oct/2014 Egresos 6,769  PUBLICIDAD O.P2953 12,992.00 203,054.36 
21/Oct/2014 Egresos 7,996  SERV. DE PUBLICIDAD O.P3116 5,220.00 208,274.36 
21/Oct/2014 Egresos 73,370  SERV. DE PUBLICIDAD O.P2839 23,548.00 231,822.36 
21/Oct/2014 Egresos 73,374  SERV. DE PUBLICIDAD O.P4640 7,656.00 239,478.36 
23/Oct/2014 Egresos 6,723  PUBLICACION O.P5721 5,289.60 244,767.96 
23/Oct/2014 Egresos 6,723  PUBLICACION O.P5722 3,804.58 248,572.54 
23/Oct/2014 Egresos 6,723  ENVIO O.P5723 150.00 248,722.54 
27/Oct/2014 Egresos 8,017  PAQUETERIA DE PUBLICIDAD O.P3102 5,800.00 254,522.54 
31/Oct/2014 Egresos 8,061  PUBLICIDAD O.P3173 5,220.00 259,742.54 
08/Dic/2014 Egresos 8,320  IMPRESION DE LONAS O.P5924 28,718.82 288,461.36 
15/Dic/2014 Egresos 8,359  SERV. DE PUBLICIDAD O.P3753 11,600.00 300,061.36 
16/Dic/2014 Egresos 8,389  PUBLICIDAD O.P3735 1,740.00 301,801.36 
19/Dic/2014 Egresos 8,443  ROTULACION DE UNIDAD DE.. O.P3827 400.00 302,201.36 
29/Dic/2014 Egresos 8,493  ROTULACION DE UNIDAD DE.. O.P5823 610.00 302,811.36 
31/Dic/2014 Diario 1  CIERRE ANUAL 31/12/2014 302,811.36 0.00 
16/Ene/2015 Egresos 8,713  PAQUETE DE PUBLICIDAD O.P4272 5,800.00 5,800.00 
20/Ene/2015 Egresos 33,591  IMPRESION DE LONAS DE PU.. O.P4556 38,119.80 43,919.80 
21/Ene/2015 Egresos 8,772  PUBLICACION DE EDICTOS D.. O.P7755 9,192.00 53,111.80 
26/Ene/2015 Egresos 33,609  PUBLICIDAD O.P4375 6,380.00 59,491.80 
03/Feb/2015 Egresos 33,661 JOSE LUIS AGUAYO JIMENEZ O.P4838 110,327.60 169,819.40 
19/Feb/2015 Egresos 33,726  PUBLICIDAD O.P5238 10,440.00 180,259.40 
27/Feb/2015 Egresos 9,083  PUBLICIDAD O.P5273 6,380.00 186,639.40 
03/Mar/2015 Egresos 33,767  IMPRESION DE FORMATOS,H.. O.P5471 25,810.00 212,449.40 
05/Mar/2015 Egresos 9,146  PUBLICIDAD O.P5597 1,160.00 213,609.40 
10/Mar/2015 Egresos 9,194  PUBLICIDAD O.P5501 5,220.00 218,829.40 
19/Mar/2015 Egresos 33,823  ROTULOS DE PATRULLA O.P6369 2,668.00 221,497.40 
24/Mar/2015 Egresos 33,866  PUBLICIDAD O.P6195 5,220.00 226,717.40 
31/Mar/2015 Egresos 9,279  PUBLICIDAD O.P5356 3,480.00 230,197.40 
01/Abr/2015 Egresos 9,297  IMPRESION DE TRIPTICOS TU..O.P6417 4,419.60 234,617.00 
07/Abr/2015 Egresos 9,301  PUBLICIDAD O.P6097 5,220.00 239,837.00 
10/Abr/2015 Egresos 9,334  IMPRESIONES O.P6505 4,806.50 244,643.50 
21/Abr/2015 Egresos 73,594  PUBLICIDAD INFORME DE GOBO.P6591 30,000.00 274,643.50 
27/Abr/2015 Diario 9,474  MATERIAL PARA INVITACION.. O.P6705 4,584.78 279,228.28 
07/May/2015 Egresos 73,613  PENDONES,LONAS Y LETRER.. O.P6808 70,006.51 349,234.79 
14/May/2015 Egresos 9,685  PUBLICACION O.P7119 5,220.00 354,454.79 
19/May/2015 Egresos 9,752  LONAS O.P6829 5,479.84 359,934.63 
22/May/2015 Egresos 9,814  SPOT O.P7537 6,900.00 366,834.63 
30/Sep/2015 Egresos 10,440  PUBLICIDAD Y PERIFONEO O.P9213 84,633.60 451,468.23 

Total: 754,279.59 302,811.36 451,468.23 
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5136-100-234 FAFM Saldo inicial : 0.00 
02/Mar/2015 Egresos 87,114  ROTULACION O.P5426 6,960.00 6,960.00 

Total: 6,960.00 0.00 6,960.00 
 
5136-100-313 CONACULTA Saldo inicial : 0.00 
10/Mar/2014 Egresos 8,660  VIDEO INSTITUCIONAL O.P0097 4,999.00 4,999.00 
31/Dic/2014 Diario 1  CIERRE ANUAL 31/12/2014 4,999.00 0.00 

Total: 4,999.00 4,999.00 0.00 
 
 

Total Difusión por radio, televisión y o.. 766,238.59 307,810.36 458,428.23 
 
 

T o t a l: 766,238.59 307,810.36 458,428.23 
 


